

Dátum: 23.01.2025

**Objednávka č. 5500012111
k zmluve č. 6600001525**

Strana: 1/3

Objednávateľ:
 Názov firmy: **MH Teplárenský holding, a.s.**
 Adresa: Turbínová
 sídla firmy: 831 04 Bratislava

Dodávateľ:
Tibor Varga TSV PAPIER
 Ulica Vajanského 80
 984 01 Lučenec

Banka: Tatrabanka, a.s. 850 05 Bratislava
 IBAN/SWIFT: SK1711000000002627064293/TATRSKBX
 IČO: 36211541
 IČ pre DPH: SK2020048580
 DIČ: 2020048580
 Zapísaná: OR Mest. súdu BA III, odd. Sa, Vložka číslo:
 7386/B
 (ďalej len "Objednávateľ")

Československá obchodná banka (ČSOB)
 SK5975000000004001912755/CEKOSKBX
 32627211
 SK1020577811
 1020577811
 (ďalej len "Dodávateľ")

Cena je konečná a nemenná, pričom sú v nej zahrnuté všetky náklady súvisiace s dodávkou objednaných materiálov resp. poskytnutím služieb objednávateľovi.

Faktúra má splatnosť V priebehu 60 dní Bez zrážky odo dňa doručenia faktúry.

Dňom doručenia faktúry je deň zaevidovania faktúry v podateľni objednávateľa.

Faktúru odošlite na email: faktury.mhth@mhth.sk

Faktúra musí obsahovať číslo objednávky a všetky náležitosti v zmysle zákona č. 222/2004 Z.z. v platnom znení.

V prípade neuvedenia čísla objednávky Vám bude faktúra vrátená. Prijatím tejto objednávky dodávateľ potvrdzuje, že sa pred prijatím objednávky oboznámil so všeobecnými zmluvnými podmienkami, porozumel všetkým ich ustanoveniam a s nimi súhlasí a spĺňa predpoklady a požiadavky pre splnenie objednávky.

Všeobecné zmluvné podmienky pre nákupy uskutočňované spoločnosťou MH Teplárenský holding, a.s., aktuálna verzia je dostupná na webovom sídle spoločnosti MH Teplárenský holding, a.s., www.mhth.sk a je súčasťou tejto objednávky.

Kontaktná osoba: T, Tel.: , Email:

Pol.	Materiál/výkon Krátky text	Množstvo MJ	Jednot. cena bez DPH	Cena bez DPH Celkom	Dátum dodávky
1	ŠAMPÓN NA VLASY 0,5L ŽIHLAVOVÝ	96 KS	0,787	75,55	31.01.2025
2	KRÉM NA RUKY OCHRANNÝ balenie 100gr./100ml	100 KS	0,44	44,00	31.01.2025
3	PASTA ČISTIACA NA RUKY-SOLVINA 450g	72 KS	0,543	39,10	31.01.2025
4	PROSTRIEDOK KONCENTROVANÝ NA RIAD 900ml Koncentrovaný prípravok na umývanie riadu, odstraňujúci mastnotu. 0,900ml	45 KS	2,39	107,55	31.01.2025

Pol.	Materiál/výkon Krátky text	Množstvo MJ	Jednot. cena bez DPH	Cena bez DPH Celkom	Dátum dodávky
5	HANDRA MYCIA NA PODLAHU Handra podlahová, 80x60 cm, Netkaná	24 KS	0,706	16,94	31.01.2025
6	PAPIER XEROX A4 80g A4, 80 g., 500 listov, certifikácia výroby ISO 9001, 14001, 18001, FSC (CoC), PEFC (CoC), EMAS, zdroje buničiny sú striktné len z legálnych plantáží dreva pestovaného na účely papierenskej produkcie CIE belosť 146 ± 2, belosť s UV 98% ±1,5, opacita min. 91%	50 BAL	2,719	135,95	31.01.2025
7	KNIHA ZÁZNAMOVÁ A4 ČISTÁ 100 list. A4, bočná šitá väzba, tvrdé dosky, 100 listov, čistá	10 KS	1,988	19,88	31.01.2025
8	KNIHA ZÁZNAMOVÁ A 4 - LINAJKOVÁ	10 KS	3,19	31,90	31.01.2025
9	PÁSKA SAMOLEPIACA PRIEHLADNÁ ÚZKA 24X30	10 KS	0,39	3,90	31.01.2025
10	PERO GULÔČKOVÉ ČÍNSKE AERO	5 KS	0,65	3,25	31.01.2025
11	PERO GULÔČKOVÉ KOVOVÉ 0,6 SLIDE-O-MATIC gulôčkové pero s mikrohrotom 0,6 mm. náplň so substanciou podobnou gél. Dĺžka pera len 128 mm. Kovový klip. technológia SLIDE-O-MATIC	60 KS	0,523	31,38	31.01.2025
12	POPISOVAČ PRIEMYSELNÝ ČIERNY, EDDING 8750	10 KS	3,70	37,00	31.01.2025
13	PRACHOVKA handra prachovka 40x35 cm mikrovlákn, švédska handra	24 KS	0,52	12,48	31.01.2025
14	FILTER DO KÁVOVARU VODNÝ Vodný filter znižuje obsah chlóru, medi a iných nežiaducich prvkov obsiahnutých vo vode, ktoré môžu zásadným spôsobom ovplyvniť chuť kávy. Filter tiež chráni a súčasne predlžuje životnosť zariadenia. Životnosť filtra je 50 litrov prefiltrovanej vody (asi 350 šálok kávy) alebo 2 mesiace užívania.	1 KS	38,679	38,68	31.01.2025

Cena bez DPH celkom v EUR

597,56

Slovom: Päťstodeväťdes. sedem EUR Päťdes. šesť eurocent.

Adresa dodania tovaru: Tepláreň Trnava, Coburgova 84, 917 42 Trnava
Preberajúci: Harmannová

Dátum:



Ing. Miroslav Kavula
Generálny riaditeľ



Ing. Ján Kluch
Finančný riaditeľ